Santo Antônio de Pádua 

Estado do Rio de Janeiro 

Chassi: 

93W245L34E2121000 

Ano Fabricação: 2013 

Ano Modelo: 2014  

Marca/Modelo: FIAT 

/DUCATO MINIBUS 

Categoria: ALUGUEL 

CLÁUSULA SEGUNDA  

2.1. O valor global do presente aditivo é de R$1.334.947,14 (um milhão e trezentos e trinta e 

quatro mil e novecentos e quarenta e sete reais e quatorze centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA  

3.1. As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta do Programa de Trabalho e 

Elemento da Despesa do Orçamento da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, abaixo especificada: 

Programático: